2022年 9月 9日

各 位

三菱 UFJ 信託銀行株式会社

長期プライムレートの改定について

  三菱 UFJ 信託銀行（取締役社長 長島
ながしま

 巌
いわお

）では、昨今の金融経済情勢に鑑み、今般、下記の通り長

期プライムレートの引き上げを実施することと致しました。

記

１． 長期プライムレート

（１） 新しい長期プライムレートの水準

     年 1.25%（引き上げ幅：年 0.05%、旧利率：年 1.20%）

（２） 実 施 日

          2022年 9月 12日（月）

以  上